
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

Wynik ogłoszenia: Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dla zadania pn. Przebudowa drogi gminnej
nr 118307 dz. nr ewid. 1230/1 w miejscowości Olszanica w km 0+165 - 0+335 

   RRG. 271.9.2016                                                                                     Olszanica
2016-09-26     

 
                                   Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
 
dot. postępowania : RRG.271.9.2012 
Na podstawie art.92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015.2164 ze zm.)
informuję o wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Przebudowa drogi gminnej Nr 118307 dz. nr ewid. 1230/1 w miejscowości Olszanica w
km 0+165 – 0+335  
Kryterium wyboru ofert była cena – 60 pkt , doświadczenie kierownika robót drogowych – 20 pkt, gwarancja – 20 pkt.
Wybór najkorzystniejszej oferty:
  - za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę  nr 1  złożoną przez:
 
               Firma Usługowo Handlowa Budowlano Transportowa  Henryk Biłas , 38-711 Ropienka, Zawadka
50,
Uzasadnienie wyboru :
     Wpłynęła 1 ważna oferta, nieprzekraczająca kwoty jaką zamawiający przeznaczył na zrealizowanie zamówienia.
Oferta na kwotę  50 054,54 zł       
     
1)      Oferty które wpłynęły w wyniku postępowania

Nr oferty Firma, nazwa oraz adres Cena brutto
60 pkt

Doświadczenie
kierownika robót
drogowych
20 pkt

Gwarancja 
20 pkt

Razem 100
pkt

1 Firma Usługowo Handlowa
Budowlano Transportowa 
Henryk Biłas , 38-711
Ropienka, Zawadka 50,

50 054,54
/ 60 pkt 

5 robót\ 20 pkt 60 m-cy/20
pkt

100 pkt

 
2)      Informacja o wykonawcach wykluczonych z postępowania wraz z uzasadnieniem :
        W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców.
3)      Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem 
       W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert
   5) Informacja o terminie , po którego upływie umowa w sprawie zamówienia  
       publicznego może być zawarta:
      Umowa w sprawie zamówienia zostanie zawarta  zgodnie z     
            art. 94 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
 
                                                                                    Wójt Gminy Olszanica
 

Data dodania: 2016-09-08 14:35

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 4.43 MB

2. Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia 22.59 Kb

3. Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 31.00 Kb

4. Oświadczenie o spełnieniu warunków 20.66 Kb

5. Projekt umowy 119.50 Kb

6. Przedmiar robót 18.51 Kb

7. SIWZ 138.00 Kb

http://bip.olszanica.pl/javascript:history.go(-1);
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3951-b2fFgm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3956-emErw6kgbnIgNCBvK8Wkd2lhZGN6ZW5pZSBkb3R5Y3rCpsWvY2UgcHJ6ZXMrw6lhbmVrIHd5a2x1Y3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3959-emErw6kgbnIgNyBvK8Wkd2lhZGN6ZW5pZSBncnVwYSBrYXBpdGErw6lvd2EuZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3955-emErw6kgbnIgMyBvK8Wkd2lhZGN6ZW5pZSBzcGUrw6luaWFuaWUgd2FydW5rKy13LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3960-emErw6kgbnIgOCBwcm9qZWt0IHVtb3d5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3953-emErw6kgbnIgMSBwcnplZG1pYXIgcm9iKy10LnBkZg==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3952-U0lXWi5kb2M=" onclick="


ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

8. Wykaz osób 37.50 Kb

9. Wykaz robót 39.50 Kb

10. Wzór oferty 54.00 Kb

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3958-emErw6kgbnIgNiB3eWtheiBvcystYi5kb2M=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3957-emErw6kgbnIgNSB3eWtheiByb2IrLXQuZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3954-emErw6kgbnIgMiB3eistciBvZmVydHkuZG9j

